
 

Für die Jugendweihe 2027 

Im Frühbucherzeitraum, bis zum 31.03.2025 

beträgt die Gebühr 90,00€ (der Geldfluss 

muss ebenfalls bis dahin erfolgt sein), danach 

kostet die Jugendweihe, bis zum 31.12.2025, 

125,00€. Ab 01.01.2026 betragen die 

Gebühren 135,00€ Anmeldeschluss 

Jugendweihe und Jugendstunden ist der 

31.12.2026. 

In der Teilnehmergebühr sind enthalten: 
3 Jugendstunden, kostenfrei, siehe 
Anmeldebogen, die Feierstunde, 
ein Blumengruß, eine Urkunde und ein 

Geschenk. 
 

Jugendweihe 2027, 

unbegrenzt 
7,00€      zu 


